
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-08-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-03-29, i. k. 2019-04896 

 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS 2019-2020 MOKSLO 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 25 d. Nr. 1-116 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi, Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu 

Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio 

mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ 3 punktu, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. 

įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1, 19 ir 20 

punktais, Priėmimo į Marijampolės savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, 

patvirtinto Marijampolės savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. 1-43 „Dėl 

Priėmimo į Marijampolės savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

10 punktu, Marijampolės savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :   

1. Patvirtinti Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir 

klasių komplektų skaičių 2019-2020 mokslo metams (pridedama). 

2. Įpareigoti švietimo įstaigų vadovus savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2019-

2020 m. m. formuojant priešmokyklinio ugdymo grupes, 1-12 (I-IV gimnazijos) klasių komplektus 

ir jungtinius 1-8 klasių komplektus vadovautis Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768 „ Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklių patvirtinimo“ 1 ir 2 priedais, Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modeliais, patvirtintais Marijampolės savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 

30 d. sprendimu Nr. 1-280 „Dėl Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo“ ir  Priėmimo į Marijampolės savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Marijampolės savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

26 d. sprendimu Nr. 1-43 „Dėl Priėmimo į Marijampolės savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 



2 

 

 

 

 

Savivaldybės merė  Irena Lunskienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės tarybos 

2019 m. kovo 25 d.  sprendimu Nr. 1-116 

(Marijampolės savivaldybės tarybos 

2019  m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. 1-245 

redakcija) 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ KOMPLEKTŲ 

SKAIČIUS 2019-2020 MOKSLO METAMS 

 

I SKYRIUS 

MOKYKLŲ-DARŽELIŲ  IR PRADINIŲ MOKYKLŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ KOMPLEKTAVIMAS 

 
Įstaigos pavadinimas Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio ugdymo programa Pradinio ugdymo programa 

Grupių (vaikų sk.)  Taikomas modelis 1 klasė  2 klasė 3 klasė 4 klasė 

Mokykla-darželis „Želmenėliai“ 2 (40) II ir IV - 1 (26) 1(23) 1 (19) 

„Smalsučio“ pradinė mokykla  1 (20) I 2 (44) 1 (25) 2 (47) 1 (23) 

Saulės pradinė mokykla - - 2(48) 3 (76) 2 (50) 2 (48) 

 

II SKYRIUS 

PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ IR JAUNIMO MOKYKLOS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ KOMPLEKTAVIMAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio 

ugdymo programa 
Pradinio ugdymo programa 

Pagrindinio ugdymo programos   

I dalis 

Pagrindinio 
ugdymo 

programos 

II dalis 

Grupių 

(vaikų) sk 
Modelis 1 klasė 

2 
klasė 

3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 
10 

klasė 

Rimanto Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 
- - 3 (72) 3 (75) 3 (58) 3 (76) 3 (75) 3 (84) 3 (89) 3 (64) - 1 (17) 

„Ryto“ pagrindinė mokykla 1 (18) I 3 (69) 2 (38) 2(48) 2(53) 3 (90)  3(75) 3(72) 3(68) - 1 (18) 

„Ryto“ pagrindinė mokykla  Esant poreikiui, gali būti formuojama išlyginamoji mobili grupė nemokantiems lietuvių kalbos mokiniams 



2 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio 
ugdymo programa 

Pradinio ugdymo programa 
Pagrindinio ugdymo programos   

I dalis 

Pagrindinio 

ugdymo 
programos 

II dalis 

Grupių 

(vaikų) sk 
Modelis 1 klasė 

2 

klasė 
3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 

10 

klasė 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 1 (8) III 1(14) 1(9) 1(16) 1(11) 1(6) 1(12) 

Jungtinis (15) 

7 kl. (11) ir  

8 kl. (4)   

1 (9) 1 (6) 

Padovinio pagrindinė 
mokykla 

1 (8) V 

Jungtinis(12)  

1 kl. (6) ir 3 
kl.(6)  

1 (8) 

jungtinis(12)  

1 kl.(6) ir  
3 kl.(6)  

1 (9) 

jungtinis (10) 
5 kl. (5) ir 6 kl. 

(5)   

 

1(12) 1 (14) 1 (7) - 

Želsvos pagrindinė mokykla 1 (10) I 1(12) 1 (11) 1 (11) 1 (10) 1 (8) 1 (12) 1 (15) 1 (11) - 1 (6) 

Jaunimo mokykla 

- - - - - - - - 

jungtinis (14) 

7 kl.(4) ir 8 kl. 

(10) 

1 (14) 1 (10) 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis  centras   

2 (28) 
II  ir 

specialioji 
grupė 

1 (24) 1 (23) 1 (15) 1 (24) 

4 jungtinės lavinamosios klasės.:  

1 – jungti 1-2 lavinimo metai (9 mok.) 

2– jungti 3-4 lavinimo metai (6 mok.) 

3 – jungti 5-7 lavinimo metai (7 mok.) 
4 – jungti 8-10 lavinimo metai (7 mok.) 

Socialinių įgūdžių ugdymo klasė (7 mokiniai) 

 

III SKYRIUS 

PROGIMNAZIJOS KLASIŲ KOMPLEKTAVIMAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio ugdymo 

programa 
Pradinio ugdymo programa Pagrindinio ugdymo programos  I dalis 

Grupių  
(vaikų) sk. 

Modelis 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 



3 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio ugdymo 
programa 

Pradinio ugdymo programa Pagrindinio ugdymo programos  I dalis 

Grupių  

(vaikų) sk. 
Modelis 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 

Jono Totoraičio 
progimnazija 

- - 3 (72) 3 (72) 3 (74) 3 (71) 5 (135) 5 (142) 4 (117) 4 (116) 

Petro Armino 

progimnazija 

 

1(12) 
VI 2 (35) 1 (18) 1(17) 2 (34) 1 (30) 1 (19) 1 (29) 1 (20) 

„Šaltinio“  progimnazija  – 2 (48) 3 (63) 3 (62) 4 (89) 2 (60) 2 (42) 2 (41) 2 (50) 

Mokolų progimnazija 1(11) VI 1 (24) 1 (16) 2 (35) 1 (24) 1 (30) 1 (27) 1 (17) 2 (37) 

 

IV SKYRIUS 

GIMNAZIJŲ KLASIŲ KOMPLEKTAVIMAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Priešmokyklinio 

ugdymo programa Pradinio ugdymo programa 
Pagrindinio ugdymo programos  

I dalis 
Pagrindinio ugdymo 
programos  II dalis 

Vidurinio ugdymo 
programa 

Grupių 

(ir vaikų) 
skaičius 

Modelis 
1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

I  

gimnaz. 
klasė 

II 

gimnaz. 
klasė 

III 

gimnaz. 
klasė 

IV 

gimnaz. 
klasė 

Rygiškių Jono 
gimnazija 

 
         7 (194) 7 (202) 6 (158) 7 (193) 

Sūduvos gimnazija           7 (182) 6 (177) 8 (215) 7 (184) 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 
1 (11) III 1 (12) 1 (16) 1 (17) 1 (17) 1 (22) 1 (11) 1 (24) 1 (15) 1 (24) 1 (17) 

 

1 (21) 
1 (18) 

Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 
1 (9) III 1 (19) 1 (12) 1 (11) 1 (14) 1 (14) 2 (30) 1 (20) 1 (17) 1 (16) 1 (18) 1 (15) 1 (5) 

 

V SKYRIUS 

SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO KLASIŲ KOMPLEKTAVIMAS 



4 

 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

Klasių komplektų (ir mokinių) skaičius 2019-2020 m.m. 

Pagrindinio ugdymo programos  I dalis Pagrindinio ugdymo 

programos  II dalis 

Vidurinio ugdymo programa 

5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė I gimnaz. 

klasė 

II gimnaz. 

klasė 

III gimnaz. 

klasė 

IV gimnaz. 

klasė 

Modulių 

neakiv. kl. 

Suaugusiųjų mokymo 
centras 

  jungtinis (9) 
7 kl. (4) ir 8 kl. (5) 

1 (9) 1(15) 2 (36) 3 (68) - 

Suaugusiųjų mokymo centro 

Marijampolės pataisos namų 
skyrius 

jungtinis (15) 

5 kl. (2); 6 kl. (5) ir 7 kl. (8) 1(14) 1 (18) 1 (27) 2 (38) 2 (46) - 

 

VI SKYRIUS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ KOMPLEKTAVIMAS 

 
Įstaigos pavadinimas 

 

Priešmokyklinio ugdymo programa 

Grupių komplektų (ir vaikų) skaičius 2019-2020 m.m. 

Taikomas priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelis 

Vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 2(37) II ir IV 

Vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 2 (40) II ir IV 

Vaikų lopšelis-darželis „Rūta“ 3 (60) II 

Vaikų lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 2 (40) II 

Vaikų lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ 2 (40) II  

Vaikų lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 2 (39) II ir IV 

Vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 2(40) II  

Vaikų lopšelis-darželis „Rasa“ 2 (33) II  

Vaikų lopšelis-darželis „Varpelis“ 1 (20) II 

Vaikų darželis „Linelis“ 1(16) IV 

Patašinės universalus daugiafunkcis centras 1 (jungtinė grupė: ikimokyklinis -15; priešmokyklinis - 5) IV 

 

___________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 



5 

 

 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-245, 2019-08-26, paskelbta TAR 2019-08-29, i. k. 2019-13674 
Dėl Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 2019-2020 mokslo metams patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f889c8b0ca4e11e9929af1b9eea48566

